Humaniores disciplinas absolvit, philosophicas dein ac theologicas coluit, sacrisque initiatus fuit, taeterrimo interim morbo tentatus.

Extraordinaria dispensatione super aetatis defectu, intuitu virtutum, quae in eo fulgebant, nec non desperatae valetudinis a Papa Pio X rec. mem. concessa, ad Sacerdotium, die 4 Dec. a. 1901 fuit promotus. Die 12 Decembris mensis sequenti anno in Moriconensi recessu purissimam animam, phthisi consumptus, Domino reddidit.

*Consummatus in brevi Ioannes explevit tempora multa* (Sap. 4, 13). Ipse enim, etsi novem tantum annos in religiosa Congregatione vixit, in virtutibus omnibus, quae religiosum ac sacerdotem decent, exercendis plurimos consolantes aetate provectos, pietate praeclaros, sacrisque ministeriis egregios, ut videtur, aequavit, nisi quoque superavit.

Sanctitatis enim aestimationem vivens sibi comparavit, quae post eius obitum ansam dedit ut canonicae super fama sanctitatis, super scriptis ac oboedientia Urbanianis decretis cultum Servis Dei prohibentibus, inquisitiones in Ripana ac Aesina Curia, nec non per rogatoriales literas in Grossetana, ac Tudertina annis 1930-1934 fierent.

*Sacra Congregatio Rituum*

Plures interim a duobus Cardinalibus, a nonnullis Archiepiscopis, Episcopis, Clero ac populo natalis Servi Dei oppidi, item Clero ac populo Ripano aliisque Summo Pontifici oblatae sunt litterae Causae beatificationis introductionem postulantes.

Scriptis perpensis, Sacra haec Congregatio die 1 Iunii 1938 decrevit nihil obstare, quominus ad ulteriora procedi posset.

Servatis itaque omnibus de iure servandis, Revño P. Aegidio a Sacris Cordibus, eiusdem Congregationis generali Postulatore, instantे, in Ordinario Sacrorum Rituum Congregationis coetu, die 8 huius mensis habitо, Emus ac Revmus Cardinalis Raphael Carolus Rossi, causae Ponens, dubium proposuit disceptandum : *An signanda sit Commissio Introductionis causae in casu et ad effectum de quo agitur*, atque de ea retulit. Emi ae Revmi Cardinales, relatione hac, nec non Officialium Praelatorum ac R. P. D. Salvatoris Natucci, Fidei Promotoris generalis, suffragiis auditis, rescribere censuerunt : *Signandam esse commissiōnem, si Ssmo placuerit.*

Die 11 eiusdem mensis, subscripto Cardinali referente, Ssmus D. N. Pius Papa XII, rescriptum Emorum Patrum ratum habens, *Commissiōnem Introductionis Causae Servi Dei Ioannis a Spiritu Sancto sua manu subsignare dignatus est.*

Datum Romae, die 11 Maii a. I). 1915.

C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., *Praefectus.*

L. © S.